
LIGNE  PC02
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Bourseul Saint-Méen 07:41

Bourseul Olivet 07:44

Plorec-sur-Arguenon Le Temple 07:49

Plorec-sur-Arguenon Bourg 07:54

Bourseul La Ville Hamonet 08:04

Pluduno La Basse Goupillière 08:06

Plancoët Collège 08:10

Créhen Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen Collège 13:00 17:00

Plancoët Collège 13:10 17:10

Pluduno La Basse Goupillière 13:13 17:13

Pluduno Garage Goupillière 13:14 17:14

Bourseul Le Pau 13:15 17:15

Bourseul La Haute Lande 13:17 17:17

Plorec-sur-Arguenon Bourg 13:26 17:26

Plorec-sur-Arguenon Le Temple 13:31 17:31

Bourseul Olivet 13:36 17:36

Bourseul Saint-Méen 13:39 17:39


